
平成 28 年 4 月 19 日 

各 位 

会社名 株式会社 新生銀行 

代表者名 代表取締役社長 工藤 英之 

（コード番号 ： 8303 東証第一部） 

 

 

平成28年熊本地震に対する義援金の拠出について 

 

 

この度の平成28年熊本地震で被災された皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。 

 

当行は、平成28年熊本地震の被災者の支援や復旧・復興に役立てていただくための義援金として、グループ3社  

（昭和リース株式会社、株式会社アプラスフィナンシャル、新生フィナンシャル株式会社）とともに新生銀行グループとして

総額1千万円を寄付いたします。被災地側の受け入れ態勢が整い次第、実施してまいります。 

 

また、新生銀行グループの役職員有志からも義援金を募り、寄付してまいります。 

 

被災地の一日も早い復旧・復興を心よりお祈り申し上げます。 

 

以 上 

N E W S  R E L E A S E  


